

Doc_Number: EU000921

 جستجو


RSS دریافت خوراک

اصولی آخرین خبرها اندیشه تماس با ما راه سیزامید کلمه گفتار

سه شنبه ۲۸ اردیبهشت، ۱۳۸۹

محافظ ارشد میر حسین موسوی بازداشت شد

احمد بزدانفر با بیست و هفت سال سابقه، از زمان نخست وزیری میر حسین موسوی از محافظان وی بوده است. حاج احمد از پاسداران قدیمی سپاه جماران بود که سخنرانی های امام خمینی(ره) در جماران حضور داشت. وی از سال 1362 که اوج سالهای بمب گذاری و ترور بود به عنوان محافظ مهندس موسوی برگزیده شد.

حاج احمد بزدانفر سر تیم محافظان میر حسین موسوی توسط نیروهای امنیتی بازداشت شد.

به گزارش کلمه، احمد بزدانفر با بیست و هفت سال سابقه، از زمان نخست وزیری میر حسین موسوی از محافظان وی بوده است. حاج احمد از پاسداران قدیمی سپاه جماران بود که سخنرانی های امام خمینی(ره) در جماران حضور داشت. وی از سال ۱۳۶۲ که اوج سالهای بمب گذاری و ترور بود به عنوان محافظ مهندس موسوی برگزیده شد.

او تا کنون دهها بار مورد حملات تروریستی گروههای مسلح مخالف قرار گرفته است. تیم حفاظت موسوی از بدو تشکیل تا بحال بالاترین حملات و آمار شهدا را دارد در تعدادی از همین حملات حاج احمد هم مجروح شده است .

صالح نقره کار ، خواهر زاده زهرا رهنورد در روزهای قبل از انتخابات درباره او نوشته بود:

چند وقت پیش خیلی خودمانی از او پرسیدم این وفاداری به مهندس از کجا نشأت می گیرد؟ با صلابت و اراده ای پولادین که از چهره اش نمایان بود پاسخ داد « مهندس از معدود کسانی است که حرفش با عملش یکی است و به خاطر صداقتی که در مهندس دیدم ۳۰ سال در کنار او مانده ام»



به جنگ برای تنبیه صدام بود

بد بهشتی شیرازی: من و تو در می کنیم که اوین به بزرگترین

ایرنا، برنا، کیهان، وطن
تا و جهان نیوز؛ «دوم خرداد» در

کبه؛ توافق اخیر با ایران بنا بر گتن انجام شد

صرف کننده مواد مخدر در جهان

دانیای آمریکائیان در عراق آزاد

تر بروز آزادانه آراء فراهم شود
:اد دیگری رقم خواهد خورد

سرعت فعلی اینترنت در است

، دروغگو را لو می دهد

ام عالی رتبه دولتی: تنها وقیف شد!

می که فقط شامل حال شود

قدرت جنبش سبز در کنگ کنگ زن

انشجویان دموکراسی خواه در احکام سنگین برای

نشت به کار فعالین سندریکای مط حراست شرکت

مخترالسادات محتشمی پور؛ میم

ور احکام سنگین برای بهاره سدی توسط دفتر تحکیم وحدت

کرمانشاهی یک هفته در ر برده است

ر دادگاه تجدید نظر تبرئه شد

: متن کامل استعفانامه نمایندگی مجلس ششم

لله حسینیان درباره رنگ سبز یز یلداگار بیناد سورس است!

ا خانواده محسن بویری

ا تحقق سومین خواسته اش :امه می دهد

سر نوری زاد در مورد وضعیت رش

آمریکایی زندانی با فرزنداناش +عکس

عمودیان به کارگردان دریند: آقای عذای خود را بشکنید



و ۸ به جمع روزه داران
واهند پیوستند
یت دانشجوی دانشگاه علامه
سال حبس تعزیری
ن برای مهدی اقبال، قاری
بان روزه دار دانشگاه آزاد در
امریابادی به دروغ پراکنی و
سایت های دولتی

ماهان

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱:۵۴ ق.ظ

... چی ؟ ایشون که هستند ؟ لطفا جواب بدید . خیلی نگران شدیم .
مستولین کلمه لطفا خواب رو بر خودتون حروم کنید تا صبح ما رو بی خبر نگذارید .
وای اگر کاری بکنند که نباید بکنند فردا صبح میبینند چی کمیشه . این تو بمبری مثل سابق نیست .

حسین

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۲:۰۱ ق.ظ

همه به هوش باشیم و هر کسی را که میتونیم بهش خبر بدیم .

Sabz

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۲:۰۸ ق.ظ

وای به حالشون اگه موسوی رو دستگیر کنن / من همین جا اعلام میکنم در صورت دستگیری موسوی من یکی دیگه مسالمت آمیز بازی رو
میدارم کنار .

فرزاد

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۲:۱۰ ق.ظ

لطفا از مهندس بخواید مردم را به انجام آکسیون مناسب در صورت دستگیری ایشان فرا بخوانند.
دروود بر میر حسین عزیز
در کنارش خواهیم ماند...

سبز

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۲:۲۱ ق.ظ

موسوی تا پای جان باهاتم ... وعده ما از انقلاب تا آزادی

امیرعلی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۲:۲۶ ق.ظ

خرداد بر از حادثه نزدیک است

سرباز سبز مهدی(عج)

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۲:۲۶ ق.ظ

وای بر اقتدارگرایان

امیر

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۲:۳۷ ق.ظ

همه ما با تویم میرحسین

بسیجی خمینی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۲:۵۴ ق.ظ

این معنی داره !! این معنی داره !! مواظب میر حسین باشید ... دیر با زود اینها به فکر تصفیه میر حسین می افتند ، این تصمیم نه از سطوح بالای نظام که از میان سطوح تصمیم گیرنده جناح حاکم بر دولت اتخاذ شده ، ممکن است قصد داشته باشند که خدای نکرده ، همه را از جمله شخص رهبر را در مقابل عمل انجام شده فرار دهند اینها از اول معتقد به تمام کردن کار بودند و از سطوح بالای نظام مهار شده بودند . وحشتی که از فردای وانفسا در دل اینهاست اینها را به حرکتی جنون آسا وادار خواهد کرد . خصوصا این که اینها فاقد آنالیزور قوی هستند و تصمیمات آنی و هیأتی می گیرند . لطفا این نظر را منعکس کنید . همگی به هوش باشید . نه فقط برای میرحسین ، برای همه ! سوء قصد به جان چند شخصیت اصلاح طلب صرفا گرفتن نبض جامعه بود . جناح تندرو در بی تابی های خود ممکن است دیوانه وار عمل کند !

مینم

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۳:۰۱ ق.ظ

به ماموران امنیتی میگویم : بیاید مرا هم دستگیر کنید، به جرم مسلمان بودنم، به جرم اینکه خدا مرا آزاد آفرید، به جرم اینکه درس شجاعت و ایستادگی در برابر ظلم را از فاطمه(س) آموختم و به همین خاطر تا زنده ام زیر بار ظلم نخواهم رفت. منتظر شما خواهم بود

امیر

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۳:۰۴ ق.ظ

...

وای به حالشان آگه بلایی سر مهندس موسوی بیاد

Mohsen

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۳:۰۷ ق.ظ

baba yeki bege enghelab konim dige.
man nemidonam montazere chi hastim.
az morde entezare mojeze nadashte bashid

ایرانی زاده 88

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۳:۱۴ ق.ظ

« برادر بزدانفر » پاسدار جوانی که ۳۰ سال پیش به تیم حفاظت میر حسین پیوست، اکنون سرداری است که دایره المعارفی از خاطرات سید را در سینه انباشته است؛ زیاد شنیده بودیم که برادر بزدانفر را برای خارج و داخل در پست های کذا و کذا خواسته اند اما او قبول نکرده و سنگرمعیت با میر حسین را به جای دیگری ترجیح نداده؛

چند وقت پیش خیلی خودمانی از او پرسیدم این وفاداری از کجا نشأت می گیرد؟

با صلابت و اراده ای پولادین که از چهره اش نمایان بود پاسخ داد « مهندس از معدود کسانی است که حرفش با عملش یکی است و به خاطر صداقتی که در مهندس دیدم ۳۰ سال درکنار او مانده ام »...

تیم حفاظت مهندس بیشترین آمار شهدا را به خود اختصاص داده است؛ او در جبهه و جنگ و عرصه های داخلی و خارجی با تمام قوا اهتمام می کرد و تیم حفاظت او بشدت به او وفادار بودند و در همه صحنه ها در میادین خطر در کنار وی بودند ...

سافی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۳:۱۸ ق.ظ

جراتشو ندارن به آقای موسوی حتی نزدیک بشن. این ها هم همه نشانه ی حماقتشونه که مثلا بگن ما می تویم مهندس رو هم دستگیر کنیم ، این هم نشانه اش...فقط برای ترساندن مردمه ، در آستانه ی سالگرد کودتای ۲۲ خرداد....

حسین

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۳:۱۸ ق.ظ

سلام

همه باید هوشیار باشیم و هرکسی را که میتویم سریعاً مطلع کنیم .

ناشناس

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۳:۱۹ ق.ظ

مهندس سکوت نکن

افرادی مثل حاج احمد از اول نخست وزیری تنهات نراشتن حالا تو باید هواشونو داشته باشی

مهندس یه مراجع بادآوری کن که سکوتشان حرام است

مراجع ، مراجع / سکوتتان حرام است

حسین سبز

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۲:۲۲ ق.ظ

سلام

همه باید به هوش باشیم و سریعاً هر کس را که می توانیم خبر کنیم .

درود بر مهندس موسوی

محافظ سبز

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۲:۲۴ ق.ظ

امروز همه ی ما احمد یزدان فر هستیم...باید تیم های مردمی حفاظت از موسوی را به عهده بگیرند...تشکیل حلقه های همبستگی در اطراف خانه ی میر حسین ضروری است... آیا حصر خانگی میر حسین در راه است ؟ ...همراه شوید

محافظ سبز

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۲:۲۵ ق.ظ

سریعا کمپین ۴۰ میلیون محافظ سبز را شکل دهیم

موسوی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۴:۰۲ ق.ظ

میر حسین عزیز همیشه خواستی مسالمت آمیز اعتراض کنیم اما اگه دستگیریت کنن من دیگه نمیتونم ... باور کن دیگه جون به لیم رسیده از دست اینا

ناشناس

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۴:۲۵ ق.ظ

خدا لعنت کند شما خائنهتن کشور و ملت ایران را

میر حسین موسوی پاینده باد

حجت السلا می

تبریز

ناشناس

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۴:۵۲ ق.ظ

سلام

در اینکه باید هوشیار بود شکی نیست . در اینکه از رسیدن به خرداد حکومت ترسیده شکی نیستش . در اینکه باید ۲۴ ساعته مراقب باشیم و دائما اطلاع رسانی کنیم شکی نیستش ولی ولی حواسمون به رویدادهای همزمان هم باید باشه ، مبادا همه حواسمون به دستگیریها باشه و حکومت پشتنه پرده کارای دیگی بخواد بکنه مثلا حالا که سرها به دستگیریها گرمه تو تبادل سوخت هر کاری خواست بکنه ، به همه هشدار بدیم که حواسمون به همه چیز باش ۲۴ ساعت

ممنونم

یک آشنا

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۵:۰۴ ق.ظ

دوست دارم این متن رو اضافه کنید
سید احمد رو خونواده موسوی برادر می دونند . و موسوی و رهنورد فرزندشون
گناهنش همینه و بس نه اهل سیاسی کاریه و نه دنبال هیاهو و نه اصلا کاری به کار کسی و چیزی داره
متدین دلسوز با وجدان و متعهد ...
هنوز محاسن درنیاورده بود. ۱۶-۱۷ ساله ریزه میزه بود که به جمع خانواده مهندس اومد. کوچکترین عضو برادرهای محافظ سپاه از نظر سن
و سال یک پسر مظلوم و خجالتی اما ، امروز حقیقتا از بیست و خوردی سال حاج احمد عضوی از خانواده موسویست
پسر عزیز میرحسین و رهنورد و برادری برای دخترها و همسرانشون
و یآوری برای همه ما
الان روزهایی رو بیاد میارم که تو قرعه کشی تیم محافظان برای رفتن به جبهه چون کوچیکتر از همه ما بود عقب افتاده بود و گریه می کرد
دوستیش با سید علی که تقریبا همسن بودند و شوخیهاشون که برای بزرگترها عصبانی کننده بود
روزهایی که در حین مسئولیت مشغول بازی می شد و رئیس محافظان مواخذه اش می کرد.
روزهای بمب و موشک که میومد دم خونه مهندس و حاضر نبود از کنارش بره

بارها در این ۲۰ سال که بویی از هیچ مقام و منصب و ماموریت و حق ماموریت به مشام نمی رسید و بلکه انزوا بود تنهایی میرحسین ازش
خواست بره : هم برای تحصیلش هم ارتقای موقعیت کاریش فکری بکنه و امکاناتش هم البته فراهم بود اما او از سر محبت و برادری موندو
الحق هم درکارش مو از ماست می کشید!
روزهای سخت و نفس گیر فعالیتهای انتخاباتی و سخت تر بعد از انتخابات هم او مجدانه و مسئولانه بود جایی که خیلی از ماها حتی
احتیاط می کردیم
روزهای سنگین شهادت سیدعلی مظلوم برای کسی که خود داغ ۲ برادر شهید بر دل داشت و سید علی را رفیقی می دونست بیشتر تا
خواهرزاده موسوی
همه و همه حاج احمد کنار موسوی بود
ماهر کدوم به نوعی با او دم خور بودیم چه ما وحتما هم مهندس و خانم رهنورد هیچ کدوم نمی توینیم و نمی دونیم چه گونه ازش تشکر
کنیم
بردانفر عزیز رنج دستگیری تو کنار بقیه اتفاقات این چند وقت و از همون نوعه فقط دلم میسوزه که تو چوب مهریونی و وفادارینو می خوری و
بس
اجرت با خدا

مانی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۵:۲۲ ق.ظ

خدایا این رو گرفتند؟؟؟؟؟ من باورم نمیشه. اقا واقعا دسیسه ای در کار است. از فردا باید اطلاع رسانی شدیدی بشه.
جناب موسوی مطمئن باشید در صورتی که حکومت بخواد دست از پا خطا کند ، ما حاضر به نظاھرات هستیم. این رو مطمئن باشید که
مردم ایران به خصوص تهران به راحتی از خون چندین شهیدشون نخواهند گذشت.
دوستان عزیز تا جایی که می توانید اطلاع رسانی کنید.
با حسین میر حسین

ایرانی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۵:۲۵ ق.ظ

با سلام
هوشیار باشیم...هوشیار
و مکروا و مکر ... والله خیر الماکرین

پیاده نظام سبز

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۵:۴۲ ق.ظ

حماقتی دیگر از این کار یعنی آماده باش که کشته شوی. با اینکه از دست دادن رئیس جمهور مردمی تجسمش برابم غیر ممکن است
ولی مطمئنم خوشن پایمال نمی شود.

EROSS

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۶:۰۶ ق.ظ

آقا چون لطف کنید خبر تکمیلی رو بدید من تا الان که ساعت ۶ صبح خوابم نبرده"این مسئله ایی نیست که به راحتی ازش بگذریم
لطف کنید مراتب و اعلام کنید دوستان هم امروز اطلاع رسانی کنند
چرا از جزئیات ماجرا اخباری منعکس نشده؟
به چه دلیل آقای بردانفر بارداشت شدن؟
به دستور کدوم مرجع؟
این اتفاق با سایر اخبار فرق می کنه
این یعنی باید احساس خطر کنیم"چرا به سادگی رد می کنید؟

محافظ سبز

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۶:۰۹ ق.ظ

پیشنهاد: تشکیل کمیته محافظان سبز

مانی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۶:۳۲ ق.ظ

هر ایرانی سبز ، یک محافظ میر حسین موسوی

فدای آزادی .

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۶:۳۲ ق.ظ

- اگر عم لشکر انگیزد که خون عاشقان ریزد ... من و ساقی به هم سازیم و بنیانش براندازیم
یا حسین میرحسین.

محسن شیردل

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۶:۵۶ ق.ظ

مثل شیر آماده ایم. آنگونه سیلابی شویم دودمان استبداد در هم کشیم. آنگونه مشت‌های شویم دندان در دهانشان آسیاب کنیم. فقط یک حماقت کوچک تا برپایی محشری کبری.
دست ناپاک شیطان و تعدی به یار سبز ما؟ زنهار زنهار

ابی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۷:۰۴ ق.ظ

مهندس موسوی نماینده اکثریت این ملت است به گفته کودتاجیان بیش از ۱۳۰۰۰۰۰۰۰ رای و به باور ملت بیش از ۱۹۰۰۰۰۰۰۰۰ رای
البته در همه ... نماینده ملت را دستگیر میکنند و یا ترور میکنند این ...هم همانند ... دیگر است.
مطمئناً این غاصبان در صورت دستگیری مهندس و آقای کروبی مزدوران تا دندان مسلح خود را به خیابانها میریزند تا قتل عام دیگری راه بیندازند و احتمالاً مزدورانشان احکام اعدام بیشتری صادر و اجرا میکنند. احتمالاً همچنین مزدوران اطلاعاتی شان نیز پروژهای کثیف دیگری را اجرا میکند تا شاید افکار عمومی را منحرف کند. مثل ترور دانشگاهیان، بمب گذاری و نسیت دادن آن به اسرابیل و گروهکهای مرده ...
غافل از اینکه هر شهید و هر آزاده سنبلی میشود برای اتحاد بیشتر ملت و عزم بیشتر ملت .

ناشناس

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۷:۳۲ ق.ظ

درد بر تمام باران میرحسین

نوحوان سبز اندیش

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۷:۵۶ ق.ظ

اینها چه می‌کنند ؟؟؟
به این بنده خدا هم رحم نکردند.
وای بر ما ...

زنده باد سبز

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۸:۰۵ ق.ظ

واقع باعث شرمندگی که محافظ رو هم احضار کنند، وای به حالتون اگر قصد دستگیری میرحسین رو داشته باشید ،نه در ایران ،نه در خارج از کشور دیگر جایی برای حفظ آبرو نخواهید داشت، دستگیری میرحسین یعنی زیر سوال بردن ۳۰ سال انقلاب، در دهر یک مسلمان ، آن هم کافر پس در همه دهر یک مسلمان نبود.

SABZ

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۸:۰۸ ق.ظ

همه باید مواظب موسوی عزیز باشیم

اصغر پاکان

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۸:۱۲ ق.ظ

اول اعدامهای اخیر، دوم سرکشیدن جام زهر هسته ای و این برده آخر، دستگیری محافظ میر حسین...خودتون تا نه خط رو بخونید. باید خیلی خیلی هشیار بود. مبدا براریم تاریخ دوباره تکرار بشه. ما ایندفعه به یمن همین اینترنت، بی خبر نمیمونیم. تا آخرش هستیم.

ایرانی سبز

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۸:۲۲ ق.ظ

اگه اتفاقی برای موسوی بیفته من از شهرستان میام تهران عمرن اینجا بشینم

samog

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۸:۲۸ ق.ظ

سلام.

من هم یک جان دارم که می تونم تقدیم کنم. رو من هم حساب کنین.

فدایی میر حسین

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۸:۳۰ ق.ظ

تصور اینکه میر حسین رو بخوان بگیرن اعصاب من رو از کنترل خارج میکنه

وای بحالتان اگر دست به میر حسین بزارید

یا حسین میر حسین

علی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۸:۳۶ ق.ظ

از تو به یک اشاره، از ما به سر دویدن

در خیرها شنیدیم که محافظ ارشد مهندس موسوی را بازداشت کرده اند. بنده به عنوان عضوی بسیار کوچک از جنبش سبز مردمی ایران زمین رسماً اعلام میکنم که خودم شخصا حاضرم محافظ ایشان بشوم. اگر ایشان بخواهند، هر جای این کره خاکی که باشم به ایشان خواهم پیوست.

سرباز ارتش سبز

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۸:۳۸ ق.ظ

دارم دیوونه میشم... مهندس در چه حاله؟ الهی من بمیرمو ظلم و ستمی که در حقت میکننو نینم آقای من...)):

ناشناس

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۸:۴۰ ق.ظ

maan fekr mikonam haz hazdanfar mikhaste enghelabe makhmali kone. ishon be jorme karaye amniati bazdashtan fellan. mamlekat az in bi daro peikartar khodesh. age mikhayn mohandeso begirin begirin ama khoday nakarde age etefaghi vase in aziz biofte fek nakonam hich kodometon dar aman bashin. seire soghoteton kheili sarri mishe, migi naa emtahan kon

باشیل

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۸:۴۶ ق.ظ

حاج احمد بزدانفر ابوالفضل میر ماست

احمد

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۸:۴۷ ق.ظ

الهی واست بمیرم آقا که اینقدر غربیی... چرا به نام دین هر غلطی که میخوان میکنن؟ چرا واسه حفظ قدرت دارن کشورو تک قطبی میکنن؟

سپاه سبز موسوی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۸:۵۸ ق.ظ

رهبران عزیز جنبش سبز و همراهان آن اطمینان داشته باشند در صورت هرگونه حرکت احمقانه از طرف اقتدارگرایان سپاه سبز آماده جانفشانی است- یا حسین میر حسین.

وحید

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۹:۰۸ ق.ظ

بسم الله الرحمن الرحيم

تا پای جان در کنار مهندس موسوی عزیز ایستاده ایم.

جان نثار فاطمه الزهرا

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۹:۰۹ ق.ظ

شاید گمان بشه جو زده تا رویا پرداز هستم اما صادقانه باید بگم مدتهاست که آماده ام جانم را فدای سیدمان کنم و برای تقدیم جان ناقابلیم به وی بی تابی می کنم

هر روز با خودم نجوا می کنم " ما لشکر حسینیم ، یاور میرحسینیم " چنان این جمله مرا به وجد می آورد که شاید هیچ کس تصور نکند آری ، بدخواهان و کینه ورزان سید مات بدانند شاید توانستید نام حاج احمد یزدانفر را به جمع اسرای سبز اضافه کنید اما بدانید هنوز یزدانفرهای دیگری هستند که برای جان نثاری برای سیدشان بی تاب هستند

یا حجة بن الحسن ریشه ظلم رو بکن

امیرارسلان

اردیبهشت ۲۸م, ۱۳۸۹ at ۹:۱۲ ق.ظ

ما همه سرباز و جان فدای تویم میر حسین گوش به فرمان تویم میرحسین میرحسین جان اولمه وار دونه یوخ کربوللا چولیند طوفان دی یا محمد...گوندل کفن حسین اورباندی یا محمد وای اگر میر ما موی از سریش کم شود ...

کاظم

اردیبهشت ۲۸م, ۱۳۸۹ at ۹:۲۴ ق.ظ

دید می آمدن حلا برای اینکه گندی که در مسئله هسته ای زدن را لاپوشانی کنند دنبال حاشیه سازی هستند البته امکان دارد احمقانه میر حسین را هم بگیرند و فکری به بعدش نکند که در کشور چه می شود فقط باید هوشیار بود

احسان

اردیبهشت ۲۸م, ۱۳۸۹ at ۹:۲۸ ق.ظ

درود بر موسوی دستشون به موسوی بخوره خودشون می دونن که جنیش رو به جوش می یارت... یا حسین میرحسین

داوود

اردیبهشت ۲۸م, ۱۳۸۹ at ۹:۲۱ ق.ظ

فکر نمیکنم حکومت به این حد از حماقت رسیده باشد. به نظرم بخاطر انحراف افکار عمومی از توافق هسته ای جدید و تن دادن دولت به خواسته غربی ها ایشان را دستگیر کرده باشند . به هر حال ما باید آماده باشیم و همدیگر را آگاه کنیم.

نگران سبز

اردیبهشت ۲۸م, ۱۳۸۹ at ۹:۲۲ ق.ظ

می گم نکته محافظ میر حسینم را گرفته باشند تا بتوندن ترورش کنند!!! می ترسم... خیلی... لحظه ای نبودش رو نمی تونم تصور کنم... خدایا!!! از شر شیطان به تو پناه می برم... خدایا من چی کار کنم؟ اینا نمی توندن دستگیر کنند پس حتما توطئه شومی در کاره... خدایا گفتی و مکرو و مکرالله والله خیر الماکرین... مکرشون رو به خودشون برگردون. تو رو خدا اطلاع رسانی کنید همزمان سبزم. یا علی... یا حسین... از میر حسین محافظت کنید...

ناشناس

اردیبهشت ۲۸م, ۱۳۸۹ at ۹:۲۷ ق.ظ

همه آماده باشیم بیکار آخرین نزدیک است. افتدارگرایان طبل جنگ را به صدا در آورده اند.

نتیجه نتیجه ها

اردیبهشت ۲۸م, ۱۳۸۹ at ۹:۲۹ ق.ظ

۱. مهندس سکوت نکن ۲. افرادی مثل حاج احمد از اول نخست وزیری تنهات نراشتن حالا تو باید هوشونو داشته باشی ۳مردم را به انجام آکسیون مناسب در صورت دستگیری ایشان فرا بخوان ۴مهندس به مراجع یادآوری کن که سکوتشان حرام است ۵ همه باید هوشیار باشیم و هرکسی را که مینویم سریعاً مطلع کنیم . ۶سریعا کمپین ۴۰ میلیون محافظ سبز را شکل دهیم ۷خرداد پر از حادثه نزدیک است

سبز

اردیبهشت ۲۸م, ۱۳۸۹ at ۹:۴۶ ق.ظ

یا فاطمه الزهرا آخه اینا مسلمانند به خداوندی خدا اگر یک تار موی میرحسین کنده بشه ایران براتون قیامت می کنیم:))

یا حسین میر حسین

علی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۹:۴۷ ق.ظ

این خبر سینه به سینه تا دور ترین نقطه ایران پخش خواهد شد. واقعا این عقب افتاده ها فکر میکنند میتونن ملت ایران رو اسیر کنند؟ ملت بزرگ ایران فرصت زیادی برای اصلاح دادن ولی بجز شکنجه و اعدام زندان و..... چیزی نصیبشان نشد بترسین از روزی که جنبش سبز نتواند جلوی خانواده های داغدار رو بگیره. از غریب شیر بترسید ۷

razi

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۹:۵۰ ق.ظ

سلام بر حسین(ع) درود بر میر حسین / اگر یک مو از سر میر حسین ما رییس جمهور واقعی ملت کم بشه روزگار را بر شما... سیاه خواهیم کرد. والسلام

فرهنگ سبز

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۹:۵۳ ق.ظ

به مناسبت دوم خرداد پیشنهاد میشود: یادکنکهای لزوما سبز و ... با نام نویسی رهبران- شهدا-زندانیان و ...- صبح آن روز به آسمان شهرها رها شود-

علیرضا

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۹:۵۷ ق.ظ

خدا بیامرز مهندس بازرگان میگفت هی نگین این وزیر و اون وزیر من امریکائین چون مردم شک میکنند این چه انقلابیه سه تا دور وربهای آفا امریکائین نخست وزر منتخب امریکائیه وزیرها هم امریکائین پس به اصلش شک میکنند. حالا آس برنده حاکمیت دوران دفاع مقدسه و هر کسی رو هم میخوان اعدام کنن از یه وصیت نامه سرداری کلمه ای در میارن و میشه ملاک اونوقت تو این وانگسا نخست وزیر و رئیس مجلس دفاع مقدس هم امریکائی دربان دیگه خیلی آش شور میشه.

پویا موسوی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۹:۵۷ ق.ظ

جونم فدای یه لحظه زندگیت، میرحسین پاک و نجیب
نا محرمات بخوان دست بهت بزنند، روزگار شونو سیاه می کنیم.

*

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۰:۱۶ ق.ظ

رسد هر دم خبر از مرگ باران / زمرگ پاک مردان ، دلربایان /
ز تیر و دشنه و شمشیر بیداد / نباشد چاره ای مارا چو فریاد /
که کاج دشمنی درهم بریزد / ستمگر نه ، ستم اینجا بمیرد /
ز شرح ماجرا تابی مرا نیست / ز اشک دیدگان خوابی مرا نیست /
ز شرم و آزه ها در پیچ و تابم / به شهر تشنگی جویای آم /
که جای لب سخن باشد به چشمان / چه گویم من زانده فراوان /
سی خرداد تهران کربلا شد / ز کشتاری که اینجا بر ملا شد /
جوانان را به کهریزک بردند / جوانان از شکنجه جان سپردند /
کسی مانند این دوران ندیده / ز عاشورای تهران گر شنیده /
چنان کشتند و بستند و گرفتند / تو می گفتی که مستند یا خرفتند /
به راز آن جنایت پرده مانده / کسی شرح ستم کامل نخوانده /
هراسانم از این شهر پراز مرگ / از این دشت دروغ و مکر و نیرنگ /
از این شهر، ستمدیده به زندان / نمی بینی کسی را شاد و خندان /
همه لب ها به زیر بار آهند / همه چشمان اسپرانی به راهند /
ستمگر خنده دارد بر لبانش / سخن از دشمنی ورد زبانش /
ز آئین مروت گشته او دور / که قدرت کرده چشمان ورا کور /
زند خنده به خون مردم پاک / به کشتن می دهد فرمان چه بی پاک !!
ز آزادی هراسی در دل او / کشد او را که گوید رأی من کو ؟

مگه می تونم جانم را فدای پدرم میرحسین نکنم که به من درس صداقت ، صبر، شجاعت ، ایستادگی.....را آموخت .
یا حسین میرحسین

ناشناس

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۰:۲۳ ق.ظ

دوستان ممکنه اینها فکرهای شومی داشته باشند. به نظر اگر بخوان کاری بکنند اول اینترنت و تلفنها رو قطع میکنند. هر وقت اینطوری شد هممون میریزیم بیرون. از امام حسین تا آزادی

باحسین

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ ۱۰:۲۷ at ق.ظ

مگر از روی جسد من رد شن بخوان دستان به سید ما برسد

خادم

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ ۱۰:۲۷ at ق.ظ

اگر می خواهید مثل ۱۵ خرداد ۴۲ و بعد از دستگیری حضرت امام یک قیام ملی صورت بگیره که کفن پوش تو خیابون ها تا شهادت ایستادگی کنیم جسارت کنید و توهم دستگیری میر ما عملی کنید .
عقلای نظام و مراجع باید از بروز یک فاجعه جلوگیری کنند

سبز یعنی استقامت تا بهار

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ ۱۰:۲۸ at ق.ظ

فقط جرأت دارند مهندس موسوی رو بازداشت کنند ، به امام حسین قسم دودمانشونو به باد میدیم ، باحسین میرحسین

وطن سبز

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ ۱۰:۲۲ at ق.ظ

ما همه حاج احمدیم...

نگاه چپ به میر سبز ما بندازن چشمشونو از کاسه در می یاریم...

ولی نه، فکر نکنم دیگه تا این حد احمق باشند...

ما منتظر بیانیه ی مهندس موسوی به مناسبت سالگرد چپاول رای ملت هستیم

محمد

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ ۱۰:۲۶ at ق.ظ

اونا میخوان با این اعدام ها و دستگیری ها حلقه را بر مردم تنگ کنند تا اگر در خرداد اتقاقینفتاد موسوی وکروبی رودستگیرکنند درضمن میخوام بگم که نظام راه مقابله با شکل گیری جمعیت رو یاد گرفته باید یک ترفند جدید رو پیش گرفت من که چیزی به ذهنم نیمیرسه شما پیشنهاد بدید تا مثل ۲۲ بهمن نشه لطفا همدوستان آفای موسوسرو مثل خمینی بت نکنند اون یکی مثلنم و شما

saeed

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ ۱۰:۲۸ at ق.ظ

سلام

من فکر میکنم باید اطلاع رسانی کرد که اگر میرحسین را گرفتند چه کنیم-

اعتصاب ؟ اعتراض ؟ تحصن ؟ و.....

سبز

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ ۱۰:۴۰ at ق.ظ

حاج احمد از سال ۱۳۶۲ که اوج سالهای بمب گذاری و ترور بوده است به عنوان محافظ مهندس موسوی برگزیده می شود و از همان سالها او یک نفس در کنار وی مانده است . او خودش علت این همراهی و وفاداری به مهندس را اینگونه گفته است :

« مهندس از معدود کسانی است که حرفش با عملش یکی است و به خاطر صداقتی که در مهندس دیدم ۳۰ سال درکنار او مانده ام »

فجر سبز

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ ۱۰:۴۱ at ق.ظ

به نام خدایی که چشم داد تا ببینیم و درایت داد تا ببایم حقیقت آنچه را که می بینیم

برادر مهدی فضالی

سلام علیکم

در روزنامه دولتی جام جم مطلبی را از شما خواندم ، نه من دستی در نوشتن دارم و نه فرصتی برای خواندن روزنامه های همانند دولتی (مجتوا همانند اما نام ها متفاوت) ، لیکن مطلب شما چشم مرا گرفت که نوشته بودید "برای مهندس موسوی دعا کنید" به راستی به فکر رفتم و ناخودآگاه به یاد کرپلا افتادم ، قصد بر تشبیه ندارم که نه نخست وزیر محبوب امام خمینی(ره) مانند امام حسین (ع) می شود و نه هیچ کس دیگر مانند آن بزرگواران، یکی نیستند اما با خود گفتم شاید بنوان کمی درس گرفت و شاید دلی را با نور حقیقت آشنا کرد ، شاید بدانید در واقعه کرپلا یکی از لشکریان ابن سعد به نزد امام حسین(ع) آمد و بشارت آتش جهنم را به آن حضرت داد ، آن روز نیز تمام منابر و حنجره ها در اختیار طاغوت زمان -بزید- برای مخدوش کردن چهره حق به کار می رفت، تا آنجا که کسی آنقدر افکارش مسموم می شود که بشارت جهنم را به نوه پیامبر می دهد.

راستی امروز ما و شما کجاییم ...

مطالبی درباره اعدام های اخیر و اشاراتی به بیانیه مهندس موسوی داشتید، متن این بیانیه به شرح زیر است:

"اعلام اعدام ناگهانی پنج نفر ارشهروندان کشور بدون آنکه توضیحات روشن کننده ای از اتهامات و روند دادرسی ومحاکمات به مردم داده شود شبیه روند ناعادلانه ای است که در طول ماه های اخیر منجر به صدور احکام شگفت آور برای عده زیادی از زنان ومردان خدمتگزار

وشهروندان عزیز کشور ما شده است. وقتی قوه قضائیه از طرفداری مظلومان به سمت طرفداری از صاحبان قدرت و مکتب بلغزد مشکل است که بتوان جلوی داوری مردم را در مورد ظالمانه بودن احکام قضایی گرفت. چگونه است که امروز محاکم قضایی از آمران و عاملان جنایتهای کهریزک و کوی دانشگاه و کوی سبحان و روزهای ۲۵ و ۳۰ خرداد و عاشورای حسینی میگذرند و پرونده های فساد های بزرگ را باز نشده می بندند و به صورت ناگهانی در آستانه ماه خرداد ، ماه آگاهی و حق جویی پنج نفر را با حواشی تردید بر انگیز به چوبه های دار می سپارند؟ آیا این است آن عدل علوی که به دنبالش بودیم؟

من هر چه گشتم نکته ای نیافتم که ایشان از اعدام شده ها حمایت کرده باشند فقط از شرایط دادگاه ها (امروز بیدادگاه) انتقاد داشتند؛ مگر این قوه قضائیه دستگاه عدل امام علی(ع) و یا حضرت مهدی(عج) است که پاک و منزه باشد. چرا شما اینگونه از انتقاد یک انسان آگاه پیراهن عثمان بر نیزه می کنید ؟ اگر از کار خود مطمئن هستید چرا آشفته شدید؟! اگر مسلمان هستید پس چرا نظر دیگران را تحمل نمی کنید و در آن نمی اندیشید؟

در گوشه ای از آن متن شما مهندس موسوی را به صدام تشبیه کرده بودید به راستی بهت آور بود صدام مگر کسی نبود که زمام امور کشورش را در دست داشت؟ ، مگر کسی نبود که مردم خودش را در خیابان ها به گلوله بست و آنان را از بام بر زمین افکند؟ ، مگر کسی نبود که تمام متفکران را زندانی و یا از کشور فراری داد؟ حال صدام به مهندس موسوی که نه منصب حکومتی دارد و نه دستور قتل عام صادر کرده است شباهت دارد یا ... ؟

براستی، امروز اگر این کسانی که امام را ندیده اند ولی ادعا می کنند از نخست وزیر محبوب امام به امام نزدیک تر بوده اند ادعای حق دارند ، چرا یکی پس از دیگری روزنامه های منتقد را می بندند؟ چرا اجازه مناظره را به رهبران جنبش سبز نمی دهند؟ (البته چند مناظره با اصلاح طلبان برگزار کردند ولی آن برنامه امروز تبدیل به میزگرد تبلیغی و مباحثه با موافقان شده تا منتقدان)، چرا یکی پس از دیگری ارکان دیروز انقلاب و نزدیک به امام را به اسارت می گیرند؟ بر راستی چرا ؟ جز این که از باز شدن حقایق بیمناک اند جز اینکه میدانند خطبه حضرت زینب(س) و امام سجاد(ع) چه بر سر حکومت ظلم آورد و آنان را رسوا کرد و امروز نمی خواهند اشتباه ظالمان دیروز را تکرار کنند ولی سنت الهی برگرداندن مکر مکر کنندگان به خودشان است و به درستی که خداوند راستگوست که می گوید ظلم ماندنی نیست. برادر من هم بسیجی هستم اما خنجر بر زمین زدم تا بر دل خون مردم ، حقیقت را بنگر و دریاب، نکند به ۱۴۰۰ سال قبل بازگردیم و بنگریم در صف ظلم ایستاده ایم...

«قَوْلٌ لِلَّذِينَ يَكْتُبُونَ الْكِتَابَ يَأْتِيهِمْ ثُمَّ يَقُولُونَ هَذَا مِنْ عِنْدِ اللَّهِ لَيْسَ تَرْتُوا بِهِ تَمَّا قَلِيلًا قَوْلٌ لَهُمْ مِمَّا كَتَبْتُ أُبْدِيهِمْ وَوَيْلٌ لَهُمْ مِمَّا يَكْسِبُونَ»
 «پس وای بر کسانی که کتاب [تحریف شده ای] با دستهای خود می نویسند سپس می گویند این از جانب خداست تا بدان بهای ناچیزی به دست آرند پس وای بر ایشان از آنچه دستهایشان نوشته و وای بر ایشان از آنچه [از این راه] به دست می آورند» سوره البقره ، آیه ۷۹

شاخه خودجوش فناوری جنبش راه سبز (فجر سبز)

م.ت

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۰:۴۲ ق.ظ

وای آگه بخوان میر حسین رو دستگیر کنند.....

آقای موسوی لطفن یک پیام و دستورالعمل بدین ما سراپا گوش هستیم

من خودم حاضرم محافظ شما بشم

از همه ی سبزها می خوام که در برابر این اقدام عکس العمل صریح نشون بدنن دیگه بیشتر از این سکوت جایز نیست

aminsa3000

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۰:۴۴ ق.ظ

۲۲ خرداد دست در دست هم حماسه ای دیگر می افرینیم.حکومت جرات دستگیری موسوی و کربوی را به خود راه نمیدهد مگر زمانی که مطمئن شود جنبش سبز به خواب ابدی فرو رفته است!تا زمان پیروزی آماده و بیدار و هشیار باشیم

سرباز میر حسین

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۰:۴۹ ق.ظ

میر حسین عزیزم...عزیزترینم....جانم فدای ات ...فدای مظلومیت ات فقط یک اشاره کن ...زودتر....ساکت نمون

از تو به یک اشاره از ما به سر دویدن

ناشناس

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۰:۴۹ ق.ظ

وای اگر موسوی دستگیر بشه ایران قیامت میشه

یا حسین میر حسین

دانشجو سربلند

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۰:۵۰ ق.ظ

ما دانشجویان ایرانی آماده هستیم تا آخرین قطره خونمان از آرمانهای جنبش سبز دفاع کنیم و اگر نسبت به رهبران این جنبش کوچکترین تعرضی شود قطعاً با مشت کوبنده جوانان این وطن بویزه دانشجویان مواجه خواهیم شد و این بار تا رسیدن به اهدافمان از دولت دروغ و جعلی دست بر نخولیم داشت.

درد بر خانمی سلام بر موسوی حمایت از کربوی

مرگ بر منافق مرگ بر انگلیس مرگ بر استبداد و کودتاچی

مانی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۰:۵۱ ق.ظ

موسوی دستگیر بشه ایران قیامت میشه.

TU

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۰:۵۲ ق.ظ

جعفری دولت‌آبادی دادستان تهران: " دادگاه بعد از آخرین جلسه، محاکمه را به اتمام رساند و ایشان را بدوا به ده سال حبس محکوم کرد. پنج سال برای اقدام علیه امنیت ملی و پنج سال هم برای جمع آوری اطلاعات. منتهی چون متهمه زن و تبعه خارجی بود رفت اسلامی مقرر در احکام دادگاه‌ها، متوجه ایشان شد و دادگاه تصمیم گرفت که حبس را به سیصد میلیون تومان جزای نقدی تبدیل کند." " یک ستوال از ایشان و دوستانشان دارم: چرا این رفت اسلامی شامل حال اتباع ایران نمی شود؟؟!!

اکبر

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۰:۵۴ ق.ظ

آقای موسوی سلام // جان سلامتی افراد دست خداست ولی صادقانه عرض میکنم بنده به امور انتظامی کاملا آشنا هستم وشما هم خوب مرا میشناسید آمادگی دارم درتیم حفاظت شما عضو باشم حضورا به شما عرض خواهم کرد.

همت سبز

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۰:۵۵ ق.ظ

درد بر میر حسین وبارانش
یا حسین میر حسین

مانی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۱:۰۷ ق.ظ

موسوی دستگیر بشه ایران قیامت میشه.وعده ما انقلاب تا ازادی.

حسین

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۱:۱۵ ق.ظ

ما فرزندان همان زهرابی هستیم که با جانیش از دین محافظت کرد اینها میخواهند دین ما را از ما بگیرند که کور خوانده اند بازداشت حاج احمد هم در همین راستاست چون دین واقعی در چهره و رفتارهای خود میرحسین عزیز و همراهانشان دیده می شود. وای اگر دست ناپاکشون به این سلاله زهرا برسه ایران انقلاب میشه. ضمنا فراموش نکنیم که مملکتو دارن میفروشن این فتحعلی شاه ها...

یا حسین میر حسین

کردستانی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۱:۲۰ ق.ظ

دیر بچنید کارتون تمومه
باید زود نسبت به این دستگیری واکنش نشون بدید شما حرکت را آغاز کنید کردستان هم وارد بازی میشه

اسیر استبداد

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۱:۲۲ ق.ظ

هیچ غلطی نمی تونن بکنن تمامش از ترس خودشونه بابت خرداد خاک بر سر خافشون کنن هرچند وزش خس و خاشاک کوری مباره بچرخ تا بچرخیم

ali

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۱:۲۶ ق.ظ

اگه مهندس ما رو دستگیر کنین من یکی تا آخرش وایسامد

ناشناس

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۱:۲۹ ق.ظ

سلام
افا به نظر من شعار بسته. خیلی به حکومت وقت دادیم کهبفهمه ما اومدیم برای اطلاع نه برای براندازی. اینا کارشون از حماقت گذشته حتی حاضرین رهبر رو هم فدا کنن . دید این همه تحریم و تهدید و بی ابرویی ایرانی ها رو که سر هارتو پورت هسته ای به وجود آورده بودن چه راحت با به قرار داد زیر سوال بردن.
از این وطن فروش ها هر کاری بگی بر میاد و نمی ترسن. پیامبر و امامان ما شانس آوردن گیر اینا نیوفتادن وگرنه همه محارب بودن. خدا نکته میر حسین عزیز رو بگیرن که در اون صورت ایران و تهران رو بدتر از فرقیستان می کنیم.
همین جوریشم خیلی تحمل کردیم.

m

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۱:۲۹ ق.ظ

ba en kara mikhan began mosavie hich ghodrati nadare valii khabar nadaran chand malyon nafar az mardom iran poshtesh

hastan aghar etefaghi baray mosavie beyofte vay berozegar en dolat mr ahmadiii

زهیر

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ ۱۱:۲۴ at ق.ظ

خیلی مرده، از نزدیک افتخار زیارتش رو داشتیم. از اون مرد هایی است که باید تو این شهر تاریک و پر از جفا با چراغ دنبالشون بگردی ولی مطمئن باش بازم مثل حاجی بردانفر رو پیدا نمی کنی. تکه به مولا!

امیر زاهدان

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ ۱۱:۲۶ at ق.ظ

دروود بر جنیش سبز
دروود بر میرحسین

ناشناس

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ ۱۱:۲۶ at ق.ظ

بابا چرا شلوغش می کنین؟ حاج احمد بهشون باج نداده اونا هم گرفتنش، انقدر ترسیدن که دارن به همه چیز چنگ میزنن! نصرُوا من الله و فتح الغریب... ننگ بر این دولت ترسو، بی تدبیر و نقلی

علی سبز اندیش

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ ۱۱:۲۹ at ق.ظ

بسیار نگران شدیم
لطفاً به مهندس موسوی بگویند خدایی نکرده در صورت دستگیری ایشان برنامه تظاهرات ها رواعلام کنند
به خدا به روز سیاه میشانیمشان اگر مهندس را دستگیر کنند

سبز ۲۶

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ ۱۱:۴۵ at ق.ظ

مهندس از معدود کسانی است که حرفش با عملش یکی است.
چرا روزگار همیشه به این جور آدمها جفا می کند؟

سلام

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ ۱۱:۵۰ at ق.ظ

اللهم و من ارادتی بسوء فاردہ.....خدایا هرکس اراده سوئی نسبت به ما دارد به خودش برگردان.....و من کادتی فکده.....و مکرشان را به خودشان برگردان.....//بی شک این دولت به دنبال ایجاد حاشیه است و ایجاد ناامنی برای نخست وزیر مورد تائید امام ره....چه تعبیر زیبایی نمود هموطن ما یاشیل که "حاج احمد بردانفر ابوالفضل میر ماست" خداوند حاج احمد را نگهدارد

ایرانی سبز

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ ۱۱:۵۲ at ق.ظ

یا حسین میر حسین . در صورت آزاد نشدن این یار رییس جمهور عزیزمان و خدایی نا کرده دستگیری آقای موسوی و یا حتی مزاحمتی برای ایشان همه ایران همچون کردستان آماده اعتصاب و جهاد است .

رامین

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ ۱۲:۰۶ at ب.ظ

میر حسین ۲۰ میلیون محافظ دارد.پس تا آزادی حاج بردانفر جای نگرانی نیست

ناشناس

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ ۱۲:۰۸ at ب.ظ

یا فاطمه زهرا خودت مواظب سید ما باش ...

سید علی موسوی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ ۱۲:۲۲ at ب.ظ

لعن الله علی قوم الضالمین

با این جریان حاکم صبر همه ما به سر رسیده
وای اگر به مو از سر سید ما کم بشه

م ه

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۲:۲۶ ب.ظ

متاسفم که بعضی ها دوست دارن تو روز روشن با مهر بلاهت توی پیشوینیشن در انتظار عمومی ظاهر بشن. متاسفم که نمی فهمین این حضور معنوی موسویه که برای شما خطرناکه؛ حتی اگر موفق به حذف فیزیکی او بشین تا صداقت زنده است؛ موسوی زنده است

خبیر

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۲:۲۸ ب.ظ

... آماده هستن تا به امریکا و غرب پناه برده تا شاید عمر خود را طولانی تر کنن . به همین منظور آنها به فکر حذف فرزندان رشید ایران زمین همچون میر حسین موسوی هستن . ولی زهی خیال باطل ! اینجا ایران است با فرزندان رشید بی شمار . ما بی شماریم

سبز 92

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۲:۳۲ ب.ظ

یک یا حسین تامیرحسین

سمیه سبز سبز

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۲:۳۷ ب.ظ

به خداوندی خدا به فاطمه زهرا به خون برادر شهیدم که وصیت کرد زینب گونه باش و ازاده اگه به موسوی چپ نگاه کنن دیگه در مقابل بزیذیا سکوت نمیکنیم . مهدی فاطمه بیا . کل یوم عاشورا کل ارض کربلا .

ناشناس

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۲:۳۸ ب.ظ

اگه مهندس رو بگیرن همگی به خیابانها میریزیم و اعتصاب سراسری میکنیم. اینها از نجابت ملت توهم برشون داشته اما از طوفان ملت غافلند. دست زدن به این حماقت باعث سرنگونی سریع ظالمین خواهد شد. خداوند دشمنان دین و ملت را احق آفریده. یا حسین

سپیده

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۲:۴۲ ب.ظ

تا آخرین قطره ی خونم

یا حسین میر حسین

هنوز ایرانی زنده است و آ ماده ی مبارزه با یزیدیان زمانه

ali

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۲:۴۸ ب.ظ

من در عجبم که جریان حاکم واقعا چه فکری میکنند ؟ نکند فکر میکنند مردم کور و کر و نفهمن ؟ که هر عملی ناشایست (البت ناشاینه) رو انجام میدن ایا واقعا فکر میکنن مردم نمیفهمن !!!!!!!!!!!!!!! یا مجبورا برای حفظ قدرت پوشالی دنیا مردم رو نفهم فرض کنن ؟ اگر حتی میر حسین که سحله حتی از دوستان نزدیکش کوچکترین برخوردی بشه من یک جان ناقابل دارم تقدیم میکنم به موسوی بیشتر از این کاری از دست من بر نمی آید

درنا

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱:۰۱ ب.ظ

با درود به رییس جمهور منتخب و مردمی ایران، جناب میر حسین موسوی، عقب نشینی کودتاگران در موضوع هسته ای بهایی است که این آقایان برای سرکوب نهایی جنبش سبز به دنیا پرداخته اند. و این تازه آغاز راهی است بی سرانجام و بی پایان، که به نظر من، در صورت عدم جلوگیری از آن به نابودی کامل کشور کهنسال مان، ایران، منجر خواهد شد. آن ها که در عرصه منطقه ای و بین المللی شکستی استراتژیک خورده اند، در آینده ای نزدیک به آن هایی که زورشان می رسد، و یا فکر می کنند که زورشان خواهد رسید هجوم خواهند آورد.

اعتقاد راسخ دارم که این جانیان به زودی به سراغ رهبران جنبش خواهند آمد تا کودتای اصلی و نهایی را سازمان دهند. آن زمان است که این ها به طرز بی سابقه ای دست به سرکوب و کشتار مردم خواهند زد. تجربه این روش حکومتی را در سال های پس از انقلاب بارها شاهد بوده ایم. این ها از سر "تقصیر" مردمی که برای حق خود به پا خواستند و رهبران شان به این سادگی ها نخواهند گذشت. این ها در صدد هستند با ضربه ای خرد کننده نه تنها از دست این جنبش خلاص شده بلکه چنان زهر چشمی از مردم بگیرند که دیگر جرات سر بلند کردن در مقابل این حکومت را نیابند.

فکر می کنم آن چه امروز در زندان ها می گذارد، در مقابل آن چه که انتظارمان را پس از کودتای اصلی می کشد شباهتی به بهشت دارد. این تنها در باغ سبزی است به جنبش که نشان دهد مقاومت حتی در این حکومت هم مجاز است و چندان هم بی فایده نیست. آن چه که انتظارمان را می کشد بی نهایت وحشتناک است.

تنها راه مقاومت و مبارزه در مقابل این ترفند تازه، رویارویی مستقیم با این جانیان کودتاگر است. بهترین راه دفاع حمله است. آن ها باید دندان تیز ما را حس کنند. تجربه ماه های اخیر نشان داده است که فراخوان به تظاهرات بدون مجوز و "تغیر قانونی" مورد پذیرش از سوی اکثریت مردم قرار نمی گیرد. این حرکت ها تنها به مبارزاتی جدا از توده مردم بدل می شود به همراه بهایی گران برای روشنفکران و دانشجویان انقلابی.

به نظر من باید با تمام نیرو به سوی سازمان دادن یک اعتصاب عمومی که از بازار تهران آغاز خواهد شد، برویم. گسترش این اعتصاب به

بخش های بزرگ تولیدی، حمل و نقل، تا صنایع کلیدی خواهد توانست این دولت کودتایی را فلج کند.
در غیر این صورت باید شاهد دستگیری تدریجی و نوبتی رهبران سبز، نمایندگان اصلاح طلب، در پی آن خانواده آقای هاشمی تا خود ایشان،
و چندی بعد حتی اصولگرایان منتقد احمدی نژاد، چون آقای لاریجانی، قالیباف، توکلی، رضایی و دیگران هم باشیم.
دست یابی به آزادی بهای گرانی را می طلبد. اگر امروز نجنیم، فردا خیلی دیر است.

محمد سبزی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱:۰۲ ب.ظ

الهم فک کل اسبیر

اقتدار گرایان وارد فاز تازه ای برای برخورد های شدید تری شده اند.
از سووی زمزمه هایی مبنی بر ترور شخصیت های اصلاح طلب که در روزنامه های زنجیره ای شان بصورت کاملا هماهنگ عنوان شده بود و
اعدام هایی که برای ایجاد رعب و وحشت بیشتر در آستانه ی خرداد ماه صورت گرفت و چندین اسم در لیست انتظار اعدام، و نهایتا
دستگیری حاج احمد این بو به مشام می رسد که این نایبزدان قصد زدن تیشه ای تیز و برنده به ریشه های اصیل این مملکت دارند. حد
اقل کارشان کشیدن خط و نشان برای میر حسین عزیز است ولی مثل همیشه کور خوانده اند چون همه ما یاوران میر حسینیم همگی ما
هر کداممان یک حاج احمدیم
مگر نه این بود که هر شهروند یک رسانه
حال ما می گوئیم هر شهروند یک محافظ برای میرحسینیم
با صدای محکم به تمامی خشونت طلبان و اقتدار گرایان میگوئیم :
بترس از شعله های زیر خاکستر بیا اندیشه ی اندوه فردا کن

حسین عابد

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱:۰۵ ب.ظ

آج جان

به امید دستگیری هرچه زودتر موسوی و محاکمه وی
در ضمن تا به امروز سپاه حفاظت از ایشان را برعهده گرفته. خب سپاه پاسدار انقلاب اسلامی است . این درست است که حال پاسدار
انقلاب اسلامی از یک ضد انقلابی دفاع کند؟؟؟
در ضمن متاسفانه کسی موسوی رو دستگیر نمیکند چون موسوی بعد از انتخابات کار مهمی کرد و با گفتن حرفاش چهره واقعی اصلاح
طلبارو به این مردم نشون داد چه خدمتی بالاتر از نشون دادن منافقین؟

سبزی زنجان

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱:۰۶ ب.ظ

سپاه سبزی زنجان هم آمادگی خود را برای عزیمت به تهران در صورت هر گونه تعرض به میر عزیز علام میدارد .
با حسین میر حسین

سید حامد سبزی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱:۰۹ ب.ظ

تمام این کارا فقط برای اینه که ببینن ما چه عکس العملی نشون میدیم. فقط یه جمله میگم... اگه خدای نکرده خدای نکرده خدای نکرده
زیون دشمنش لال مهندس دستگیر بشه دنیا رو تیره و تار میکنیم براشون
یا حسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسین میر حسین

arash

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱:۱۰ ب.ظ

ان وعدالله حق

چه ما بکشند و چه مارا دستگیر کنند و چه بما تجاوز کنند ما از حقمان نخواهیم گذشت

حق دادنی نیست گرفتنی است

افایان بی شرما و حیا کارشان بجایی رسیده که با لباس روحانیت ...

اینجاست که می فهمم چرا امام گفت مواظب باشید اسلام و انقلاب دست نامحرمان نیفتد.

اما این نامحرمان بدانند که وعده خدا حق است و انها رو سیاهان تاریخ اند.

میرحسین 28 ساله از تهران

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱:۱۲ ب.ظ

هر ایرانی یک محافظ

نه صبر کن اصلا

هر ایرانی یک میرحسین

همه مارو که نمیتونی بکشن یا بگیرن، ما هر کدوممون یک میرحسین هستیم. ما هممون حرفمون با عملمون یکی هست و صداقت داریم.
و هممون از همدیگر محافظت می کنیم.

م. شیراز

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱:۱۵ ب.ظ

محافظ اصلی موسوی به ملت میلیونی . ملت سبز ایران

اگه می نونیت بیاد دستگیر کنید، زهی خیال باطل

ما بچه های جنگیم ... بجنگ تا بجنگیم

yaser

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱:۱۵ ب.ظ

خطاب به اقتدار گرایان: در بین ما خیل عظیم خانواده‌های شهدا و ایثار گرایان هستند به مولایمان قسم میخوریم که اجازه اسوده زندگی کردن را از شما میگیریم و تا روزی که نفس میکشیم اب خوش از گلویتان پایین نمیرود. خجالت بکشید از این همه دنیا پرستی. به کجا رسیدید با اینهمه بازداشت؟؟؟ میر عزیز ما به اندازه اراده پولادینش فدایی و شهادت طلب دارد. خیال میکنید میگذاریم شما روزی اب خوش از گلویتان پایین رود. هیئات من ذله.

میرحسین

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱:۱۸ ب.ظ

هر ایرانی یک محافظ

نه صبر کن اصلا

هر ایرانی یک میرحسین

همه مارو که نمیتونن بکشن یا بگیرن. ما هر کدوممون یک میرحسین هستیم. ما هممون حرفمون با عملمون یکی هست و صداقت داریم. و هممون از همدیگر محافظت می کنیم.

حلیل

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱:۲۱ ب.ظ

از دوستان می خواهم در این روزها تا حد ممکن اطلاع رسانی نمایند، ما بشماریم.

ناشناس

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱:۲۳ ب.ظ

خدا این روزها رو ختم به خیر کنه...

امیرحسین پسر میرحسین

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱:۲۴ ب.ظ

میر! تو محافظ می خواهی؟ ... "فأله خیر الحافظین"؛ تو و خود را به خودش سپرده ایم؛ با تویی از تو؛ یک سالی هست؛ یعنی دارد می شود یک سال.. انتصرالله بنصرکم و نیت اقدامکم

رها

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱:۲۸ ب.ظ

به نظر من این بی شرفا میخوان بگنم تا آخرین قدم به مهندس نزدیک شدن و شاید هم قصد تخلیه اطلاعاتی یا همچه چیزی دارن ولی به عنوان یک سبز اعلام میکنم اگر دست به مهندس بزنی کار و رنگیم رو ول مینم و تا پای جان میابستم

فاطمه

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱:۳۷ ب.ظ

مگر ما مرده باشیم که میرحسین عزیز رو بگیرن.....

سبز حسین

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱:۴۴ ب.ظ

وای به روزگارتون اگه اتفاقی برای میر حسین بیفته!!!!!!

علی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱:۴۵ ب.ظ

آن کس که اسب داشت عُبَارَش فرو نشست

گرد سَمُ خَران شما نیز بگذرد .

میر سبز ما حال میلیون ها محافظ دارد

سبزه زار

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱:۴۷ ب.ظ

اگر کوچکترین اشاره ای به میرحسین عزیز ما شد ، دیگه سکوت سبز و صبر سبز و این داستانشا تعطیله
این بار طوفان سبز به پا میشه
یا حسین - میرحسین

SaBzzZZz

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱:۵۱ ب.ظ

موسوی دستگیر بنه / ایران قیامت میشه !!!

مهدی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱:۵۵ ب.ظ

میرحسین روز انتخابات ۲۰ میلیون رای داشتی اما الان بالای ۵۰ میلیون طرفدار داری.....این ظلم رفتنی است.....

محمدحسین

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱:۵۷ ب.ظ

ایشون هم از مهندس یاد گرفتند عقب نشینی نکنند.
یادش به خیر وقتی با مهندس دیدار داشتیم خیلی خوب با ما رفتار می کرد. وقتی مهندس اومدند دانشگاه چمران پیش محافظشون ایستاده بودم

ما پیروزیم www

مهدی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۲:۱۴ ب.ظ

وای بحالتون اگر نزدیک میر حسین بشید اونموقعه میفهمید که دیگه کار از کار گذشته.

رضا

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۲:۲۰ ب.ظ

با سلام
بنده خیلی وقت است که ایشان را میشناسم . برای آزادی حاج احمد دعا کنید . ایمان و تدین حاج احمد بی نظیر است . او مردی از مردان خداست بر روی زمین.

ناشناس

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۲:۲۱ ب.ظ

محافظ موسوی فقط یک نفر نیست
ما بیشمار محافظیم

ناشناس

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۲:۲۸ ب.ظ

وای اگر کاری دیگر بکنند؟

مرتضی از تهران

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۲:۲۹ ب.ظ

فکرشو بکنید اون جمعیت میلیونی ۲۵ خرداد اما این بار خشمگین و رعد آسا....
اون روز اقیانوس آرام و باشکوه سبز رو بهشون نشون دادیم اما این بار آگه دست به میرحسین بزنن سونامی سبز در انتظارشون خواهد بود...
ما بچه های جنگیم بجنگ تا بجنگیم
یاحسین میرحسین

علی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۲:۴۵ ب.ظ

از اورنیا میخوام با کارهای ناسنجیده ضربه دیگری به خودشون نزنن و با احساسات مردم پاک ایران زمین بازی نکنن.

علی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۲:۵۱ ب.ظ

لغت بر این ظلم...الهی پروردگارا ما که عرق گناهیم شاهد مجازاتت هستیم پس چرا این حکومت ظالم را مجازات نمی کنی...الهی تو بس

بزرگی خود کمک نما آمین

علی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۳:۱۲ ب.ظ

آقا یون دمتون گرم به بلای سر این مهندس بیارین خیلی خوب میشه. من شخصا ازتون تقاضا میکنم حکم اعدام مهندس رو بدین. اینچوری کار یکسره میشه. این دفعه سکوت سبز میشه خشم سبز و مرگ مستبد

محافظ ارشد موسوی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۳:۱۸ ب.ظ

قربون اون مظلومیت بشم آقا، به وقت نکنه خم به ابوت بیاد... تا ما فدایان تو داری عم نداشته باش. این همه شهید دادیم، جون بی ارزش ما هم روش... از تو به یک اشاره ((:

mozi

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۳:۲۲ ب.ظ

موج دستگیری اطرافیان آقای موسوی آغاز شد. با توجه به این اتفاقات و اظهار نظر دادستان تهران در مورد آقای موسوی و همچنین درخواست نمایندگان مجلس برای دستگیری ایشان تا قبل از ۲۲ خرداد، خبر از روزهای پر ماجرای می دهد این عرصه بر آقای موسوی تنگ تر می شود منتظر دستگیری میرحسین باشیم!

سلمان

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۳:۲۴ ب.ظ

هر چند توان و جسارت انسان بزرگی مثل احمد یزدانفر را ندارم ، با این همه من محافظ تو هستم ، میرحسین عزیز...

saleh

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۳:۲۸ ب.ظ

سرنوشت هیچ قومی عوض نمیشه مگر با اقدام خودشان این ایه قران است اگه نخواهید کاری صورت بدید رجز خونی نکنید نشستیم تو خونه هی شعار میدیم به دفعه ترس رو بزاریم کنار بریزیم تو خیابون بنیادشونو بکنیم خلاص

mani

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۳:۲۹ ب.ظ

ما همه محافظان سبز موسوی هستیم

خس و خاشاک

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۳:۴۱ ب.ظ

ما همچنان آماده ایم .

صدرالدین مشتاق نایینی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۳:۴۴ ب.ظ

بسم الله الرحمن الرحيم، به عنوان یک ایرانی مسلمان به ندای هل من ناصر این سید بزرگوار لبیک می گویم و آمادگی خود را برای حضوری با شکوهر از ۲۵ خرداد ۸۸ اعلام می کنم. تن کشته و گریه دوستان به از زنده و خنده دشمنان . یا علی

صلاح الدین از تهران

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۳:۵۹ ب.ظ

موسوی مفهوم و معنای ایرانیست، از یک سو کاهه وار است، از دیگر سو مزدک است، از دیگر سو کوروش وار اعلامیه می دهد، و مذهبتش پالیده از خشونت است و پالیده بر عشق و شجاعت و شهامت. او دبیر است در نوشتن و امیر است در فرمان، و کبیر است در اندیشه. و من به عنوان نزدیک بسیار نزدیک خانواده ی شهیدی بی مدعا و بی عیش و بی توقع که هیچ کس نام و نشانش را هم چندان نمی داند مگر در اوراق و اسناد و دوستان جانباز و مجروحش و خانواده ای چند از شهیدان ، بگویم که ما جمع چندین ده نفره تا پای جان برای باز ستاندن رایمان خروج خواهیم کرد، آنچه را اینان می کنند کارهای بچه گانه و خطرناک است که تنها از عصیت لجام گسیخته و بیمار ... می آید... ما تا پای جان ایستاده ایم، ما ماه خرداد را زندار خواهیم بود! اگر مجوز دهند حتما مسالمت تامین خواهد بود ...

علی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۴:۱۸ ب.ظ

آقایون لطف کنند تاریخ دستگیری مهندس رو اعلام کنند آخه طراحان تقویم می خوان تقویم سال دیگه رو آماده کنند نیاز دارن بدونن روز آزادی این ملت چه وقته تثبت کنن

نماز است... ما ایستاده ایم و مگر نه اینکه بعد از مرگ امام عزیزمان را زیارت می کنیم؟ پس چه باک از مرگ؟ کو سنگ بیارد

ناشناس

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۵:۳۳ ب.ظ

ما همه باران میرحسینیم- تا پای جان ایستاده ایم- ایستاده ام چو شمع مترسانم ز آتش- یا حسین میرحسین

ناصر

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۵:۴۱ ب.ظ

باران سبز نگران نباشید آرامش خود را حفظ کنید ، یقین دارم اینک موسوی آرام و با طمانینه به مانند همیشه به کارهای روزمره ی خود مشغول است ، او بر این باور است که الا بذکرالله تطمئن القلوب .
همراهان ، هموطنان شریف بیایید با نظاره ی دست و پا زدن های این سیاه دلان ستمگر بر خود بیاییم و به اعمال و رفتار سراسر نابخردانه ی آنان نیشخند زنیم .

مگر امام رحمه الله علیه نفرمودند " بکشید ما را ملت ما زنده تر می شود " باور کنید این یک اصل لا یتغیر مبارزه است . گیریم موسوی و کروی را دستگیر کنید ، گیریم هیچکس از ترس جان دست به اعتراض علنی نزند ، آیا اینان با این روش به هدف خویش دست خواهند یافت ؟

عزیزان تاریخ از این دست وقایع فراوان به خاطر دارد ، بیدادگران با ابراهیم و موسی و مسیح چه کردند ، آیا نبی مکرم اسلام از مکر ریاکاران در امان بودند ، با ائمه ی هدی چه رفتاری شد؟ خون جگر حسن بر تشت نیامد ، راس حسین بر نیزه نشد؟ آیا فرزند صادق سالها به جور کتخ زندان جای نگرفت ؟ اما شما بگویید آنچه از نام و ننگ بجای مانده کدامیک نصیب نمود و فرعون و ابوسفیان و معاویه و یزید و هارون الرشید گردیده است ؟

عزیزان من ، نهراسید باور کنید هیچ اتفاق غیر قابل انتظاری به وقوع نخواهد پیوست . مگر مردان و زنان مبارز جز کشتار و ارباب و سرکوب از یک رژیم مستبد انتظار دارند ؟ باران سبز گیریم موسوی و کروی و خانمی را نیز با جریه ی شکنجه از پای در آورند ، گیریم آنان تن به خفت خودفروشی دهند ، گیریم از ترس جان و مال و هزاران دلبستگی دنیوی دیگر به تقیه روی آورند . آیا حاکمان از این طرفی خواهند بست ؟ به یاد آوریم و به یاد آورند فیثاغورث ، گالیله و هزاران اندیشمندی را که با فشار و ارباب تن به کتمان حقیقت دادند . آیا خورشید برای همیشه پشت ابر پنهان ماند؟

ما و شما را از این گونه اعمال ترس و هراسی نباید ، که یقینا نمی باشد . اما ، اما ، اما شیرمردان و زنان این دیار به هوش باشید که هستیید ، این دولت بریده از خلق برای رهایی از جنگ در دو جبهه ی داخلی ، همان نبردی که بی دلیل و به ناحق خود آغازگر آن بوده ، دست به طرفندی ناجوانمردانه زده است . اینان همانطور که مطلعید مجبور به ترک یک جبهه شده اند ، آنهم نه جبهه ی داخلی بلکه جبهه ای که سالها به ریا بدان تظاهر می کردند . تمنا دارم مقاله ای را که توسط گروه بین الملل سایت کلمه تحت عنوان عقب نشینی آشکار از شعار های گذشته؛ توافق نامه یا تعهد نامه؟ تهیه شده ملاحظه فرمایید . اگر این مسائل را کنار وضعیت مذاکره در مورد آبهای خزر و سه جزیره ی جنوبی کشورمان قرار دهید ، آنگاه به راحتی می توانید نتیجه بگیرید که اینان برای انحراف افکار عمومی نیاز به ایجاد جنجالی دیگر دارند . بدیهی است که آنان به خوبی میدانند که با دستگیری آقایان موسوی و کروی مملکت دچار تشنج خواهد ، در آن صورت است که به هدف خود که همانا وطن فروشی است نائل خواهند آمد و در این راه هزینه ی کمتری می پردازند ، چرا که به هرحال با چنین آتش افروزی سربازان گمنام امام زمان و پیروان بی چون چرای رهبری برای محافظت از نظام و دستاوردهایش به مقابله ی خیل مردم معترض خواهند آمد و دقیقا این فرصتی مناسب برای رسیدن به امیال رذیلانه آنها خواهد بود .

به نظر این حقیر حتی اگر رژیم تبعات ریسک دستگیری رهبران جنبش سبز را بپذیرد ، ما باید از اعمال احساسی و نامعقول اجتناب کنیم ، و این تک دشمن را با پانکی مناسب پاسخ دهیم . بیایید زندان رفتن و محاکمه را به فرصتی بی بدیل برای جنبش سبز تبدیل کنیم ، ببینید اگر محاکمه علنی برگزار شود طبیعتا رژیم رسوا خواهد شد چرا که این همان رسانه ای است که جمع ما در این مدت یکسال به حق به دنبال آن بوده ایم ، در این شرایط بنده یقین دارم دست رهبران جنبش چنان پر است که آن بیدادگاه را به محاکمه ی رژیم میدل خواهند کرد و آنگاه است که برده ی مکر آنان از جلو چشم عوام الناس برچیده خواهد شد که دودمان برانداز است . اما اگر محاکمه به صورت غیر علنی انجام شود که تشمت رسوایی شان از بام دنیا به زمین خواهد افتاد . دوستان من هراسان نشوید ، بزرگان جنبش سبز در جهان از چنان جایگاهی برخوردارند که این امیران در مقابل خلق و ذلیلان در برابر قدرتمداران جهانی عاجز تر از آنند که به آنان صدمه ای وارد نمایند ، از این بگذریم که ارادت مردم به میر و شیخشان ماه هاست که خواب را از چشمان این نامردمان ربوده است . خداوند توفیقشان دهد .
صبر و استقامت تا صبح ظفر

sabz

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۵:۴۱ ب.ظ

تا آخر از مهندس موسوی دفاع خواهیم کرد ...

استاده ام چو شمع مترسان زآشتم

مهدی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۵:۵۴ ب.ظ

سوره مائده آیه ۳۲:

هر کس که نفسی را بدون حق قصاص و یا بی آنکه فساد و فتنه ای در زمین کند بقتل رساند مثل آن باشد که همه مردم را کشته است

قومی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۶:۰۴ ب.ظ

روح بلند مرتبه امام نزد خداوندملت ایران بهترین محافظند برای این میر بزرگوار

همیشه سبز

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۶:۰۷ ب.ظ

شاید میخوان مردم رو از زندان بترسونن ولی کیه که بترسه.. همونطور که گفتیم ما هرکدمون یک میرحسین هستیم

سینا

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۸:۴۴ ب.ظ

سایت کلمه

من به نام سینا پیشنهاداتی اجرایی مبنی بر آمادگی برای احتمال دستگیری موسوی دادم اما نظرم منتشر نشد! چرا!؟

کلمه: کلمه خود دنباله رو راه مردم است و صرفا اطلاع رسانی شفاف را در دستور کار خود قرار خواهد داد. تصمیم گیرنده مردمند.

یاشیل یول

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۹:۰۲ ب.ظ

چشمان من از خشم خونین است-

میر حسین تنها نیست-

امن یجیب المضطر اذا دعاه و یكشف السوء

۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۹:۲۷ ب.ظ

میر حسین تا آخرین نفس از ما و رأی ما دفاع کن ما هم تا آخرین نفس با تو هستیم

خدا پشت و پناه رییس جمهور مظلوم ما

۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷

ناشناس

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۹:۲۷ ب.ظ

منتظر اشاره ایم میرحسین عزیز...

محمد حسین

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۹:۲۹ ب.ظ

باورم نمی شه همین چهارشنبه ی پیش درس اخلاق حاج آقا مجتبی تهرانی ایشان را دیدم.

واقعا ایشان مصداق این آیه شریفه هستند:

الا ان اولیاء الله لا خوف علیهم ولا هم یحزنون

آرمین

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۹:۴۴ ب.ظ

گوش به فرمان تویم یا حسین میر حسین

یک وطن پرست

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۹:۵۵ ب.ظ

دستگیری موسوی عبور از خط قرمز! با عبور آنها از خط قرمز از تمام خطوط قرمز رد می شیم. حالا هر که دارد هوس مشت و کتک بسم اله !!

ناشناس

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۰:۱۴ ب.ظ

بسم الله. اگر جرأت دارید مهندس رو هم دستگیر کنید. مطمئن باشید این خودتان هستید که باید شتاب حوادث خرداد پیش رو را بیشتر کنید....

حبیبالله

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۰:۲۲ ب.ظ

ما همه سرباز توایم موسوی گوش به فرمان توایم موسوی

مرتضی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۰:۵۴ ب.ظ

حالا خود موسوی کی هست که محافظش کی باشه جمع کنید بابا اچه کی به شما ها کار داره شما به مردم اصیب نزنید مردم به شما اصیب نمیزن که بخواین برای خودتون محافظ داشته باشین همه اینها نشانه ثروت باد آورده میباشد داشتن محافظ و غیره من نه به موسوی اعتقاد دارم نه به هیچ یک از دولت مردان ایران چون قطعا کسی که فاسد نباشه توی این سیستم هیچ وقت نمیتونه خودشو بالا

بکشه و مطمئنا امثال موسوی به لطف کارهایشان در اول انقلاب در پیدایش شرایط کنونی ایران بی تاثیر نیستند به قول معروف این خانه از پای و بست ویران است میخواید نظرمو بذارین میخواینم نذارین تو این نظرا که همش نظرای جنبش سبزیا بوده

ایرانی سبز

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۱:۰۵ ب.ظ

از شنیدن خبر دستگیری حاج احمد شوکه شدم اگر جریان حاکم کار احمقانه ای انجام بده ایران را یک پارچه اتش میکنیم اگر باور ندارند امتحانش مجانیه

علی

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۱:۲۷ ب.ظ

باید به دولت فشار بی آوریم وگرنه هر بلای بیخواهند سر رهبران سبز می آورند و مردم می آورند.

حسن

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۱:۴۶ ب.ظ

انشالله به زودی خود میرحسین رو هم بگیرن و به درک واصلش کنن

حسام سبز

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۱:۵۱ ب.ظ

دوستان توجه کنید این جنبش حیاتی است
ما باید همانند دیگر جنبش های آزادی خواهانه مسالمت امیز اعتراض کنیم..
صلاح ما عشق ما به آزادی است..
انتخاب جنبش بین مسالمت و خشونت نیست.. انتخاب جنبش بین مسالمت و نابودی است..
بدانید که در جنگ یا صلاح و خشونت حکومت پیروز است زیرا آنها بیشتر صلاح و خشونت دارند..
دستگیری مهندس مساوی است با اعتصاب و تجمع دائمی در خیابان ولیعصر.. قلب تهران..

DH PSDK

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۱:۵۲ ب.ظ

توب تانگ مسلسل دیگر اثر ندارد به مادرم بگوئید دیگر پسر ندارد

محافظ میر حسین

اردیبهشت ۲۸م، ۱۳۸۹ at ۱۱:۵۹ ب.ظ

ما را هم به زندان ببرید چون ما هم تا آخرین قطره خون از حق و سید مان حمایت خواهیم کرد

محافظ حق

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۱۲:۰۵ ق.ظ

تا آخرین قطره خون
برای حق
برای رییس جمهور قلب ها میر حسین
سید درست است که حاج احمد گفتن ولی باید از روی جسد ما رد شن

DELSUZ

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۱۲:۲۲ ق.ظ

با سلام

برادران و خواهران عزیز

بباید به راه حل های مسالمت آمیز ی مانند اعتصاب و یا روزه ی سیاسی هم فکر کنیم و همین طور الله اکبر گفتن بر پشت بام ها و نه راه های پر هزینه

شب دلنگی

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۱۲:۴۰ ق.ظ

موسوی بی نظیر است شجاع و با هوش
ذلت را می توان در کلام مخالفانش دید
ان شالله همه اسرایمان با هم آزاد می شوند

یا فاطمه

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۱۳:۴۲ ق.ظ

موسوی بی نظیر است شجاع و با هوش
ذلت را می توان در کلام مخالفانش دید
ان شالله همه اسرایمان با هم آزاد می شوند
موسوی موسوی کشورمو پس بگیر

ناشناس

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۱۳:۴۲ ق.ظ

هر ایرانی یک میرحسین.
هر ایرانی یک میرحسین.
هر ایرانی یک میرحسین.
هر ایرانی یک میرحسین.

علی

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۱۳:۴۵ ق.ظ

ضمن اینکه هوشیاری لازم است ولی مثل اینکه فراموش کردید موسوی بزرگترین محافظ را که خداوند است دارد ، خداوند چنان مکرری برای اینها درست کرده که شک ندارم تکرار میکنم شک ندارم که همین کار هم به ضررشان تمام میشود ، آیا باور ندارید تمام کارهایی که کرده اند به خواست پروردگار گریبان خودشان را گرفته ؟ کجا رفت آن آبرویی که در جهان اسلام به زعم خودشان کسب کرده بودند و با بی درایتی به باد دادند ؟ کجاست آن سفرهائی که دهها هزار نفر دورشان را میگرفتند و الآن با هزار تبلیغ نمیتوانند جلوی تریبون را هم پر کنند ؟ مگر خداوند چگونه از بندگانش برمیگردد ، به همین راحتی خدا از اینها برگشته . اگر میرحسین را هم بازداشت کنند این هم دامیست که خدا برای آنها فراهم کرده ، باور راسخ دارم خدا از اینها برگشته چون خون بیگناه ریخته اند و چون آه مظلوم گریبانشان را گرفته و چون آبروها برده اند و چون برای خدا کار نمیکنند و.... من اصلاً نگران موسوی نیستم و اگر اتفاق بیفتد پاله ای است که خداوند برای رسوائی اینها بهن کرده. فقط از این مبرترسم که نکند در تنبیه این قوم توسط پروردگار گوشه ای آسیب هم به مردم برسد آنهم بخاطر بی تفاوتی بعضیها که حتی در زمان خون دادن شهدای سبز هم بی تفاوت بودند و بدنیال کار و زندگی خودشان بودند ، وگرنه از موسوی خیالم راحت است که قادر مطلق و توانای مطلق و دانای مطلق حافظ اوست و در مقابل اراده و مشیت الهی همه شان که جمع شوند ذره ای در اراده اش نمیتوانند خللی وارد کنند . خدای قادر مطلق را نمی بینیم ولی از تصمیم یک انسان خاکی که در جهان خلقت یک نقطه هم نیست هراسانیم ؟

علی سبز

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۱۳:۵۷ ق.ظ

وقتیکه میگویند بدنه سپاه با اینها نیست درست میگویند ، بفرمائید این هم یکی از اینها بود مگر میشود در سپاه با هزاران فرد متدین و با تفاوت دیدگاهها همه یک جور باشند حتی در فرماندهین هم بجز معدودی دنیا طلب بقیه موافق کارهای اینها نیستند مگر همت و باکری و هزاران شهید دیگر مثل این معدود افراد ضد مردم بودند ؟ اگر اینطور بود الآن آنها شهید نشده بودند و در دنیای فانی پست و مقامی داشتند ولی باهوشتر بودند و چند ده سال را با میلیاردها سال و با ابدیت جاوید عوض کردند و ۵۰ سال دیگر در همین موقع که هیچکدام از ماها زنده نیستیم آنها سرافراز و خوشحال در سرای باقی حضور خواهند داشت ، درستی نیت شان و شهادتشان نشان از آن دارد که برای مردم و برای این خاک و برای خدا از عزیزترین هستی شان که جانشان بود گذشتند .

یک ایرانی،

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۱۳:۵۹ ق.ظ

از کودکی چه بزرگ آموختند نام تو را به ما، ای ایران سبز ما و امروز چه سپاه پوشاندنت به جامه خواری!
و ای خدای ایرانیان کجایی؟! شاید تو هم از این سرزمین سپاه گریخته ای؟

reza

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۱:۰۲ ق.ظ

حاجی ما با توایم...

حسن از غریب

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۱:۰۷ ق.ظ

باید جهت افشا تو طئه و پرهیز از هزینه زیاد برای مردم روز ۲۲ خرداد جهت اعتراض به حاکمیت همه در خانه بمائیم تا بلکه بدین روش چشم دلسوزان واقعی ایران بیدار گردند .

سبزینه

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۱:۰۹ ق.ظ

بچه های جبهه و جنگ بیائید ... بیائید

علی سبز

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۱:۰۹ ق.ظ

کودتاجیان بدانند، هر یک تار از موی موسوی برابر با ماه ها سیاهی آنان است.

ح.ح

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۱:۱۵ ق.ظ

آیا اینشون با سید عباس آقا بردانفر، دوست و همکار سابق مهندس، نسبت دارن؟

سزاندیشان آذربایجان

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۱:۲۲ ق.ظ

بادرود فراوان به میرحسین عزیز امیدوارم همانطوریکه بعضی از خوانندگان اشاره کرده اند، قضیه بازداشت سرتیم محافظان، از طرف ... بیشتر به منظور اعمال افکار عمومی ملت ایران از ساخت و یاخت ووادادن در برابر غرب درمسته قضیه اتمی باشد تا مردم در جریان نباشند، که چگونه دارند استقلال مملکت وهستی ملتی را به باد می دهند! قبل از هر چیز آرزومندم محافظ ارشد آقای موسوی این مرد شریف وشجاع وصالح خدا هرچه زودتر به سر منزل خویش وبه میرحسین این سید حسینی ما ببینندو تیم حافظ میرحسین از وجود وتجربه سی ساله این عزیز خدا بی بهره نباشند. درهر حال بنده بعنوان یک سبز اندیش از میلیونها سزاندیش جنبش سبز، بنوبه خود اعلام می کنم میر حسین عزیز بدان وآگاه باش شمانهائستی ، شما امروز به روایت واقعیت وحقیقت هی وحاضر در جامعه بیست میلیون رای داری، یعنی بیست میلیون آماده جانفشانی و دفاع از شما وسیاستهای شما هستن، چرا که صداقت را در وجود شما می بیند، صلح و آرامش وسربلندی کشورشان را در کلام شما می می جویند، آزادی وعدالت اجتماعی را از زبان شما باورمندند، به مفهوم واقعی کلمه شما را از جنس خود میدانند، شما را به کوخ نشینان نزدیکتر می بینند تا دغلاکاران روزگار، شما را انقلابی تر وصاحب خانه ترقبول دارند تا به آن تازه از راه رسیده ها! حقانیت شما همین بس که پس از گذشت یک سال واقعه تاریخ ساز ... اقتدارگزار ترس رسوایی دوباره خود، که بار دیگر دریای میلیونی مردم در سرتاسر ایران به حمایت شما برخیزند، اجازه حتا یک متینگ یا سخنرانی ویا یک راهپیمایی همراه با سکوت را هم ا شما دریغ می کنند. اما دشمنان بدانند وشما هم آگاه باش ، به اون جدت زهرا قسم اگر گزمان ددمنش حلقه بدورت تنگتر کنند وموی ازسرت کم شود ، مطمئن باشنند ، حلاوت شیرین قدرت را بر قدرت مندان ... رجام زهرشوکران خواهیم کرد، مطمئن باشید ما نوادگان ستارخان و باقرخان که امروز سزاندیشان انقلابی آذربایجان محسوب می شویم، به آن شیرپاکی که خورده اید پیشقراول هایت خواهیم بود، مگر ما آذربایجانی مرده باشیم که دست نامحرمی زبانی لال به شمانشان رود!

رضا

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۳:۰۷ ق.ظ

درد بر میر حسین عزیز

به والله ما حقیق، به والله

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۸:۵۲ ق.ظ

به والله ما حقیق، الان مثله زمان انقلاب شده، هیچ فرقی نداره فقط با این تفاوت که اون نامردا پشت چهره های بسیجی نماهای بی سوادشون قایم شده اند.

می شناسمش

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۸:۵۹ ق.ظ

اگه بخوام به نفر رو نام ببرم که زندگی ساده و بی آلابشی داشته و داره و بسیار متدین هست رو نام ببرم به قرآن قسم اسم حاج احمد بردانفر رو به زیون میارم، و اگه ۲ نفر سالم باشند یکیش همین بنده خداست، کسی که ۳ تا از برادرانش شهید شدن و خودش هم جانبازه و خیلی جاها رو بهش قبلنا پیشنهاد داده بودند ولی قبول نکرده بود.

به قرآن قسم اونا دارند ظلم می کنند، خدا به حق ۵ تن تقاسشون رو بهشون پس بده

ناشناس

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۹:۱۵ ق.ظ

سلام ملت ایران آتش زیر خاکستر است و منتظر جرقه وای به حال حاکمیت اگر این آتش را شعله ور کند.
یا حسین میرحسین

سید امیر

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۹:۲۴ ق.ظ

گر سیدماوشیر دلاور اسیر شونند... ایران ما با نام خدا آماده قیام شونند
نه از تاک ماند نشانی نی از تاک نشان... جرتومه های فساد در جهنم حقیر شونند

الهه

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۹:۵۲ ق.ظ

ما همه محافظان موسوی هستیم.. چند میلیون نفر رو می تونن زندانی کنن؟

امید سبز

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۹:۵۷ ق.ظ

می خواستم از این سید سبز اندیش خواهش کنم که از دوستان ایشان بخواهند یک روز همه برند در خونه ایشان و وظیفه محافظت از ایشان رو به عهده بگیرند تا حاکمان ببینند، درسته که مقام حاج احمد خیلی بالاست، اما میرحسین ما میلیونها حاج احمد داره که حاضرند جانشونو فدانش کنند.

حاج احمد

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۱۱:۱۷ ق.ظ

به خدا اگه به میر ما دست بزنید دودمانتونو به باد میدیم

ندا

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۱:۳۷ ب.ظ

خدایا این سرباز امام زمان را از شر دیوان مصون بدار .

rezvan

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۳:۲۵ ب.ظ

man nemidonam in kar az lahaze ghanoni cheghadr ejraee ma na tajrobe haj ahmado darim na modiryatesh
ama man va 6 nafar az dostane daneshjom ke az jonobe iran to ye vahede dor oftade daneshgahe azad hastim
amadeeim
negahbani bedahim az daneshgah morakhasy nigirim yek term 2 term ta ghazye haj ahmad roshan beshe

ma faghat be khatare shoma nist ke hazirm ta paye jan bashim
abe khatare tafakore shoma eteghade shoma va hadafe shoma <ta dame dare khone <amire delha beghole barkhi ke in laghab
ro be seyd dadand

سبز

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۴:۵۶ ب.ظ

روشنش کنید این آتیشو که ببینید چی میشه منتظریم منتظریم

محمد اکبری

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۵:۲۶ ب.ظ

باسمه تعالی

دوستان عزیز در سایت کلمه ، خواهشمندم این نوشته را در بخش های مختلف سایت به دید عموم بگذارید

بنده محمد اکبری هستم. دانشجوی فعال سیاسی ،عاشق نظام مقدس جمهوری اسلامی ،عاشق امام (ره) ، عاشق و مقلد ولایت. بنده فعال سیاسی حامی مهندس میر حسن موسوی در انتخابات بودم و بسیاری در جهت نجات کشور برای ایشان کار کردم. الان هم به مهندس هم علاقه دارم و هم ارادت ، لیکن گله هم دارم!
همان طور که ز آقای محمود احمدی نژاد و بعضی از اشخاص در حاکمیت گله و نقد دارم !
همان طور که از صدا و سیما دولتی گله دارم !

مهندس سرباز جمهوری اسلامی و فرزند امام (ره) است، او عاشق ایران است. او نخست وزیر امام و رهبری بوده ، او عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام است، او جزئی شورای عالی انقلاب فرهنگی است ، او حامی مظلومیت است ، او حامی خط امام است، او مسبب انتخاباتی با مشارکت بینظیر است ، چگونه میتوانم قبول کنم که او فتنه گر است؟ چگونه قبول کنم که او اغتشاش گر است ؟ آیا آنهایی که خود این افسانه را ساخته اند ، میتوانند داستان خود را باور کنند ؟
همه اینها را گفتیم اما آقای موسوی از شما هم گله دارم ، با توجه به آشنایی که با روحیات شخصی شما دارم می دانم که نقد من را به عنوان یک دانشجوی پذیرا هستید.

آقای موسوی از بعضی مواضع شما گله دارم. از بعضی موضع نگرفتن شما هم موضع دارم. فشار هایی را که عده ای ابله بر شما وارد میکنند را درک می کنم ، اما آنها توجیهی برای ، دو نکته بالا نیستند. شما شاگرد امام هستید و باید هم از اصول پاسداری کنید و هم خودتان در اصول باشید. خوب میدانم که حرف من را میفهمید. به همین دلیل سخنم را کوتاه میکنم. اما آقای احمدی نژاد! شما چرا من را بر منافع ملی و اسلامی ترجیح دادی؟ چرا وضع مملکت را به اینجا کشیدی؟ آیا سر فتنه را در عملکرد خودتان نمی بینید ؟ آیا سر فتنه را در تهمت بیروا در قبل از انتخابات نمی بینی؟ چرا و هزار چرا دیگر...

اما صدا و سیما
صدا و سیماپی که قرار بود رسانه ملی باشد ، چرا تبدیل به رسانه دولت شد. ، چرا رفتار معترضین را به صورتی نمایش دادید که بعضی بینندگان ساده و بی آلائش ما فکر کنند که : آری ، منتقد و معترض بر انداز است؟
چرا من را که عاشق نظام و امام و رهبری هستم را به دوری از اسلام و انقلاب متهم کردی؟
چرا با انصاف با هر دو طیف سیاسی برخورد نکردی؟
آیا فکر نمیکنی یکی از عوامل اصلی اتفاقات بعد داز انتخابات ، کملکرد کتیفتان بود: چرا ، چرا ، و اما حاکمیت!

من هم از آمریکا و اسرائیل و منافقین بیزارم؟ پس چرا سعی کردید معترضین را در دامان نها بیندازید؟ چرا ؟
چرا سرمایه اجتماعی را به عنوان عامل اصلی پیشرفت ، تخریب کردی؟ چرا چرا
اما آقای موسوی ، آقای کروی ، آقای احمدی نژاد ، آقای املی لاریجانی و
گذشته ها گذشت ، دست از لجبازی بردارید. آینده را ببینید. نسل جوان را ببینید. خدا را ببینید. عملکرد امام را ببینید. خود تان را ببینید. شاید فرجی شود ، انشا الله.

سیدعلی اکبر قریشی

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۵:۲۱ ب.ظ

خدایا به این انقلاب اسلامی کمک کن که از دست ... نجات یابد. درود بر امام و شهیدان. آیا فرزندان شهیدایی مانند: دکتر بهشتی و باکری و همت وزین الدین و خانواده امام و... غیر خودی هستند و از راه رسیده های میلیونر شده و دشمنان امام خودی؟ اینها اگر موفق شوند به خود رهبر هم رحم نخواهند کرد. اینها ماموران ویژه انگلیس برای شکست دادن انقلاب هستند. تردید نکنید. در مورد قوم قیوچ بررسی کنید....

ناشناس

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۶:۲۶ ب.ظ

موسوی آخرین ستون نجات این نظام است!
من با او تا آخر آخر ایستاده ام چو شمع ترسان ز آتشم، ولی بی آتش هم ذوب نمی شوم!

طه

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۶:۳۰ ب.ظ

منتظر اخبار تکمیلی هستیم همچنان. مدعی شده اند که ایشان دستگیر نشده. تحلیلتون از دستگیری و اینکه مدعی عدم دستگیری شده اند چیست؟

نوید

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۷:۲۷ ب.ظ

سلام
اینا دیگه به آبروی نظام هم فکر نمیکنند اگه اتفاقی بیفته کی پاسخگوست
یا زهرا

پوریا

اردیبهشت ۲۹م، ۱۳۸۹ at ۷:۲۵ ب.ظ

میر حسین عزیز اراده کن ۲۴ میلیون محافظت میشند
۲۲ خرداد مشخص میشه که میر حسین عزیز چقدر محافظ داره
اگر ۱ مو از سر رهبر ما میر حسین کم بشه ایرانو براتون جهنم میکنیم
وعده ما ۲۲ خرداد

Ali

اردیبهشت ۳۰م، ۱۳۸۹ at ۱:۰۲ ق.ظ

.We are ready to fight for free Iran

دوست

اردیبهشت ۳۰م، ۱۳۸۹ at ۸:۲۱ ق.ظ

چند سفری که همراه مهندس موسوی و تیم تبلیغاتی بودم با احمد یزدانفر آشنا شدم ... چند جا علیرغم مشغله زیاد کمکم کرد. یک شب که نوب تیریز چندین نفر ریختن سرمون و با چوب زدنمون و دوربینامونو شکستن . احمد یزدانفر با خوشرویی اومد جلو و گفت حقیقت طلبی مفتی نمیشه .

و در نهایت به روز تو یکی از سخنرانی های مهندس تو دانشگاه وقتی به بسیجی بی مقدار به مهندس الفاظ رکیکی گفت دیدم که از چشمان احمد یزدانفر اشک میومد و بهش گفتم چرا گریه می کنی گفت دلم میسوزه برای مهندس که این حرفا واقعا در موردش بی انصافیه

احمد یزدانفر مرد بزرگیه و اینکه بدون جرم دستگیرش کردن می تونه معانی زیادی داشته باشه

به هر حال این روزها روزهای پرتنشیه ...

به امید پیروزی حقیقت ...

13

اردیبهشت ۳۰م، ۱۳۸۹ at ۱۰:۳۷ ق.ظ

شرمنده این دروغگویی ها فقط از جانب سبزها و در راس آن موسوی قابل مطرح شدن است . نامبرده در حال حاضر آزاد و حتی لحظه این موضوع برای ایشان اتفاق نیافتاده است

ناشناس

اردیبهشت ۲۰م، ۱۳۸۹ at ۱۱:۵۴ ق.ظ

زنده باد سرباز گمنام.....
برای احمد

رضا

اردیبهشت ۲۰م، ۱۳۸۹ at ۱۱:۵۵ ق.ظ

زنده باد احمد پزدانفر

ناشناس

اردیبهشت ۲۰م، ۱۳۸۹ at ۵:۱۸ ب.ظ

انشالله هر جا هستن سالم وسلامت بشن (آمین)

ali

اردیبهشت ۲۰م، ۱۳۸۹ at ۷:۲۹ ب.ظ

nabaled sokot kard baiad alaihe zolm be pa khast

میر مهدی

اردیبهشت ۲۰م، ۱۳۸۹ at ۸:۲۶ ب.ظ

تو زندگیم ۲۱۸ کامنت برای په خبر ندیده بودم.ان هم تو په سایت فیلتر شده.این خود گواه خیلی چیزهاست برای اهل بصیرت. یا حسین میر حسین

هموطن ترک

اردیبهشت ۲۰م، ۱۳۸۹ at ۹:۲۲ ب.ظ

اگه فتنه ای در کار باشه همان لحظه به تهرون میام

حوان سبز ایران زمین

اردیبهشت ۲۱م، ۱۳۸۹ at ۱۲:۲۹ ق.ظ

میر حسین عزیزم میدونم دلت از این همه ظلم و دروغ گرفته. دل من هم گرفته. ناراحتی و خشم سراسر وجودمو گرفته. به حرمت تو صبر و استقامت میکنیم. اگه ترا بگیرند یا خدای نکرده بلاپی سرت بیارند این خشمها فوران میکنه و بنیان ظلم را میکنه. اون موقع دیگه چون ما چه ارزشی داره؟ دیگه زندگی تو این ظلمتکده چه خبری داره؟

ناصرالدین

اردیبهشت ۲۱م، ۱۳۸۹ at ۱۲:۴۱ ق.ظ

زنده با احمد

ali

اردیبهشت ۲۱م، ۱۳۸۹ at ۱۲:۴۳ ق.ظ

پاران موسوی بی شمار زندانهایت کم جا و تنگ برای این همه یاور می باشد

s0gol

اردیبهشت ۲۱م، ۱۳۸۹ at ۶:۱۰ ب.ظ

درود به تمام انسانهای آزاده دنیا.

ارسال نظرات

نام

آدرس وبسایت

Submit Comment

استفاده و نقل مطالب سایت تنها با ذکر منبع آزاد است
(RSS)